
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 69,685,364 89,482,247 △19,796,883

200 세외수입 6,792,850 28,072,810 △21,279,960

210 경상적세외수입 4,662,006 25,690,235 △21,028,229

212 사용료수입 52,000 36,000 16,000

212-08 기타사용료 52,000 36,000 16,000

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 52,000 36,000 16,000

< 에너지정책과 > 52,000 36,000 16,000

◎간절곶드라마세트장 사용료 수입 52,000 36,000 16,000경정 52,000,000원

214 사업수입 4,359,443 25,212,000 △20,852,557

214-06 매각사업수입 4,359,443 25,212,000 △20,852,557

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 4,359,443 25,212,000 △20,852,557

< 지역경제과 > 4,359,443 25,212,000 △20,852,557

◎에너지융합 일반산업단지 분양대금 4,359,443 25,212,000 △20,852,557경정 4,359,443,400원

215 징수교부금수입 77,943 89,511 △11,568

215-01 징수교부금수입 77,943 89,511 △11,568

[ 주차장 특별회계 ] 77,943 89,511 △11,568

< 교통정책과 > 77,943 89,511 △11,568

◎징수교부금 수입 77,943 89,511 △11,568

○화물차 과징금 5,348 6,000 △652

○여객 과징금 2,291 3,000 △709

○교통유발부담금 70,304 80,511 △10,207

경정 5,348,000원

경정 2,291,000원

경정 70,304,000원

216 이자수입 172,620 352,724 △180,104

216-01 공공예금이자수입 171,620 351,724 △180,104

[ 의료급여기금 특별회계 ] 500 1,000 △500

< 노인장애인과 > 500 1,000 △500

◎공공예금이자수입 500 1,000 △500

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 30,000 50,000 △20,000

< 지역경제과 > 30,000 50,000 △20,000

◎이자수입 30,000 50,000 △20,000

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 40,000 200,000 △160,000

< 에너지정책과 > 40,000 200,000 △160,000

◎이자수입 40,000 200,000 △160,000

[ 주차장 특별회계 ] 598 202 396

< 교통정책과 > 598 202 396

경정 500,000원

경정 30,000,000원

경정 40,000,000원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎공공예금이자수입 396 0 396396,000원

220 임시적세외수입 2,130,844 2,382,575 △251,731

222 부담금 284,732 271,775 12,957

222-02 일반부담금 284,732 271,775 12,957

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 22,957 10,000 12,957

< 도시과 > 22,957 10,000 12,957

◎기반시설설치비용 징수금 22,957 10,000 12,957경정 22,957,000원

223 과징금및과태료등 810,230 1,056,000 △245,770

223-05 과태료 810,230 1,056,000 △245,770

[ 주차장 특별회계 ] 810,230 1,056,000 △245,770

< 교통정책과 > 810,230 1,056,000 △245,770

◎주차위반 과태료 810,230 1,056,000 △245,770경정 810,230,000원

224 기타수입 785,882 804,800 △18,918

224-06 그외수입 785,882 804,800 △18,918

[ 의료급여기금 특별회계 ] 2,500 7,000 △4,500

< 노인장애인과 > 2,500 7,000 △4,500

◎그외수입 2,500 7,000 △4,500

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 11,309 0 11,309

< 지역경제과 > 11,309 0 11,309

◎반환금 11,309 0 11,309

[ 주차장 특별회계 ] 11,273 37,000 △25,727

< 교통정책과 > 11,273 37,000 △25,727

◎그외수입 11,273 37,000 △25,727

경정 2,500,000원

11,309,410원

경정 11,273,000원

500 보조금 10,285,780 7,899,104 2,386,676

510 국고보조금등 10,073,950 7,717,872 2,356,078

511 국고보조금등 10,073,950 7,717,872 2,356,078

511-01 국고보조금 263,316 240,926 22,390

[ 의료급여기금 특별회계 ] 263,316 240,926 22,390

< 노인장애인과 > 263,316 240,926 22,390

◎보건복지부 263,316 240,926 22,390

○저소득층 의료지원 206,550 184,816 21,734

○의료급여관리사 56,766 56,110 656

경정 206,550,000원

경정 56,766,000원

511-03 기금 9,810,634 7,476,946 2,333,688

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 9,748,788 7,415,100 2,333,688

< 에너지정책과 > 9,748,788 7,415,100 2,333,688



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎신고리 특별지원금(신고리5,6호기)(성립전 포함)

4,300,000 2,000,000 2,300,000

◎새울원전민간환경감시기구 지원사업 603,688 570,000 33,688

경정 4,300,000,000원

경정 603,688,000원

520 시ㆍ도비보조금등 211,830 181,232 30,598

521 시ㆍ도비보조금등 211,830 181,232 30,598

521-01 시ㆍ도비보조금등 211,830 181,232 30,598

[ 의료급여기금 특별회계 ] 65,830 60,232 5,598

< 노인장애인과 > 65,830 60,232 5,598

◎복지여성건강국 65,830 60,232 5,598

○저소득층 의료지원 51,638 46,204 5,434

○의료급여관리사 14,192 14,028 164

[ 주차장 특별회계 ] 146,000 121,000 25,000

< 교통정책과 > 146,000 121,000 25,000

◎교통건설국 25,000 0 25,000

○고정식 단속카메라 이설(성립전) 25,000 0 25,000

경정 51,638,000원

경정 14,192,000원

25,000,000원

700 보전수입등및내부거래 37,147,526 38,051,125 △903,599

710 보전수입등 11,977,879 11,966,201 11,678

711 잉여금 11,929,595 11,929,617 △22

711-01 순세계잉여금 11,929,595 11,929,617 △22

[ 수질개선 특별회계 ] 4,555 4,577 △22

< 환경자원과 > 4,555 4,577 △22

◎순세계잉여금 4,555 4,577 △22경정 4,555,000원

713 융자금원금수입 41,700 30,000 11,700

713-01 민간융자금회수수입 41,700 30,000 11,700

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 41,700 30,000 11,700

< 에너지정책과 > 41,700 30,000 11,700

◎주민복지 및 기업유치 민간융자금 원금수입

41,700 30,000 11,700경정 41,700,000원

720 내부거래 25,169,647 26,084,924 △915,277

721 전입금 25,169,647 26,084,924 △915,277

721-03 기타회계전입금 25,169,647 26,084,924 △915,277

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 25,162,647 26,077,924 △915,277

< 지역경제과 > 25,162,647 26,077,924 △915,277

◎발전소주변지역지원 특별회계 전입금 2,124,387 2,007,500 116,887

◎일반회계 전입금 23,038,260 24,070,424 △1,032,164

경정 2,124,387,000원

경정 23,038,260,000원


